
— 18912 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 175

3) od budowli � 2% ich warto�ci okre�lonej na podstawie art.
4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z
2006 r. Nr 121, poz. 844 z pó�n. zmianami).

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

Poz. 3811, 3812

§3. Traci moc uchwa³a Nr II/6/2006 Rady Gminy Zanie-
my�l z dnia 4 grudnia 2006 r. w sprawie wysoko�ci stawek
podatku od nieruchomo�ci.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) Alina Fr¹ckowiak

3812

UCHWA£A Nr IX/66/2007 RADY GMINY ZANIEMY�L

z dnia 15 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie: zasad ustalania, poboru , terminu p³atno�ci oraz wysoko�ci stawki
op³aty od posiadania psów na terenie gminy Zaniemy�l.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zmianami) oraz art. 18a ust. 1
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844
z pó�n. zmianami) Rada Gminy uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê stawkê roczn¹ op³aty od posiadania psów
w wysoko�ci 20,00 z³, od ka¿dego psa.

§2. 1. Op³ata od posiadania psa ci¹¿y na osobach fizycz-
nych które posiadaj¹ psa na dzieñ 1 stycznia roku podatko-
wego.

2. Op³ata p³atna jest w ca³o�ci bez wezwania w terminie
do 15 marca roku podatkowego.

§3. Poboru op³aty od posiadania psów dokonuj¹ so³tysi
poszczególnych wsi so³eckich w drodze inkasa na podstawie
aktualnych wykazów.

§4. Wp³aty op³aty od posiadania psów dokonaæ mo¿na
równie¿ w kasie Urzêdu Gminy lub na rachunek Urzêdu
Gminy w Zaniemy�lu.

§5. 1. Inkasenci op³aty powinni dokonaæ rozliczenia wp³y-
wów z bud¿etem gminy w ci¹gu trzech dni od daty pobrania
op³aty.

2. Wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso ustala siê w wy-
soko�ci 10% kwoty pobranej op³aty.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§7. Traci moc Uchwa³a Rady Gminy Zaniemy�l Nr X/85/
2003 z dnia 1 grudnia 2003 r. w sprawie ustalenia stawki
podatku od posiadania psów.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od 1 styczna 2008 r.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) Alina Fr¹ckowiak


